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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wyłapywanie i hotelowanie (utrzymywanie) bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Sulejów w schronisku dla bezdomnych zwierząt”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:


Pytanie 1:

Ile podmiotów ma wydane zezwolenie na terenie Państwa gminy na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami? Jest to pytanie o tyle istotne, że Zamawiający mając wiedzę, iż tylko jeden podmiot ma wydane takie zezwolenie nie powinien określać postępowania jako przetarg nieograniczony. W dodatku można by 
to było uznać za celowe ograniczanie dostępu innym przedsiębiorcom do postępowania. Termin ogłoszenia przetargu z rozstrzygnięciem w dniu 30 grudnia sugeruje, że jest to działanie zamierzone podlegające wniesieniu sprzeciwu do KIO.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na terenie gminy Sulejów żaden podmiot nie ma wydanego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wzięcia udziału  w przetargu podmiotów innych niż schronisko w Bełchatowie poprzez taką zmianę warunków udziału w postępowaniu by podmiot, który zostałby w ten sposób wyłoniony miał obowiązek wystąpić o wydanie takiego zezwolenia?

Odpowiedź:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają zezwolenia i decyzje określone w Rozdziale 5 pkt.1 i pkt.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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